
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 23. ledna 2020 

Č. j.: 2020/013524/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Náhrada integrovaného 

systému řízení místností“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz:  

 
Při přípravě nabídky na výše uvedenou zakázku jsme narazili na nesrovnalosti. 

 

V příloze č. 2 Smlouvy – Technické zadání regulace místností je na str. 2 uvedeno: 

 

„Technologická schémata jsou uvedena v  Příloze č.4 smlouvy - dokumentace v elektronické 

podobě. 

Jednotlivé typové druhy zapojení k řízení FCU jsou uvedeny v přehledové tabulce. 

V přehledové tabulce jsou uvedeny typy regulátorů, jejich umístění v objektu, jaký počet 

fancoilů (resp. ventilů pro topení nebo chlazení) je v dané místnosti řízen, typové zapojení, typ 

ovládacího modulu s poznámkou, jde-li o typ s možností korekce či bez ní a osazení místnosti 

okenními kontakty a čidlem přítomnosti osob včetně jejich počtu. V řádcích tabulky, které 

popisují regulátory pro FCU je udán kód typového schéma.“ 

 
Na základě tohoto textu žádáme o doplnění podkladů o Přílohu č. 4 Smlouvy. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel v odpovědi na výše uvedený dotaz toliko odkazuje na čl. 12. 3 Zadávací 

dokumentace: 

„Ve smyslu ustanovení § 96 odst. 1 zákona uveřejní zadavatel tuto ZD, jakož i písemné 

vysvětlení této ZD poskytnuté dodavatelům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://ezak.cnb.cz), vyjma dokumentace v elektronické podobě, která tvoří přílohu č. 4 

návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD) a kterou v souladu s ustanovením § 96 odst. 2 zákona 

poskytne dodavatelům, kteří zadavateli doručí písemnou žádost o poskytnutí těchto podkladů. 

V takovém případě zadavatel předá požadované podklady nejpozději do 3 pracovních dnů od 

doručení žádosti dodavatele o jejich poskytnutí. 

 

Písemnou žádost je možné zaslat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://ezak.cnb.cz), případně kontaktní osobě zadavatele uvedené v záhlaví ZD. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/


 2 

 

Součástí žádosti budou níže uvedené údaje: 

- obchodní firma nebo název, sídlo, identifikační číslo, 

- jméno a příjmení osoby, která za dodavatele převezme požadované podklady, včetně 

telefonického a emailového spojení, 

- čestné prohlášení o zachování mlčenlivosti dodavatele a jeho pracovníků ve vztahu k 

informacím uvedeným v dokumentaci dle bodu 12.3 ZD, podepsané osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele. 

 

Zadavatel odešle prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dodavateli požadované podklady do 3 

pracovních dnů od obdržení kompletní žádosti dodavatele.“ 

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

 


		2020-01-23T14:43:30+0100




